
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД №37 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

(ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД №37 ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА) 

 

ПРИКАЗ 

 

09.01.2025                                                                                                                               № 6 

 

«О комиссии по противодействию коррупции 

в государственном бюджетном  

дошкольном образовательном учреждении 

детском саду № 37 комбинированного вида  

Василеостровского района Санкт-Петербурга» 

 

 

          Во исполнение распоряжение Комитета по вопросам законности, правопорядка                                     

и безопасности Правительства Санкт-Петербурга от 29.05.2015 № 127-р «Об утверждении 

Методических рекомендаций по формированию и организации деятельности комиссии               по 

противодействию коррупции в государственном учреждении Санкт-Петербурга (государственном 

унитарном предприятии Санкт-Петербурга), подведомственном исполнительному органу 

государственной власти Санкт-Петербурга» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в государственном бюджетном  

дошкольном образовательном учреждении детском саду № 37 комбинированного вида 

Василеостровского района Санкт-Петербурга в составе согласно приложению № 1. 

2. Комиссии в своей работе руководствоваться действующим законодательством РФ, Положением 

о комиссии по противодействию коррупции в государственном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении детском саду № 37 комбинированного вида Василеостровского 

района Санкт-Петербурга и иными правовыми актами. 

3. Контроль за выполнением приказа остается за руководителем образовательного учреждения.  

           

 

 

Заведующая                                                                                                              Обухова Н.В.     

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

№ ФИО СОТРУДНИКОВ ДОЛЖНОСТЬ ПОДПИСЬ 

1 Громова О. В Зам. заведующего по АХЧ  

2 Морозова Д.Н. экономист  

3 Помецкая И. Б. Старший воспитатель  

4 Мартьянова И. И. Старший воспитатель  

5 Черкасова Е.Н. Заведующий хозяйством  

 
 
 
 
 
 
 

 



 
                                                                                                Приложение № 1 

                                                                                                к приказу ГБДОУ № 37 ВО СПб 

                                                                                              от 09.01.2025 №6  

 
Состав комиссии по противодействию коррупции в государственном бюджетном 
дошкольном образовательном учреждении детском саду № 37 комбинированного вида 

Василеостровского района Санкт-Петербурга 

 

 

Председатель комиссии: 

 

  

Обухова Наталья Валерьевна - Заведующий государственного бюджетного  

дошкольного образовательного учреждения детского 

сада № 37 комбинированного вида Василеостровского 

района Санкт-Петербурга 

Заместитель председателя 

комиссии: 

 

  

Громова Ольга Владимировна - Заместитель заведующего по административно 

хозяйственной части государственного бюджетного  

дошкольного образовательного учреждения детского 

сада № 37 комбинированного вида Василеостровского 

района Санкт-Петербурга 

Ответственный секретарь 

комиссии: 

 

  

Помецкая Ирина Борисовна - Старший воспитатель  

Члены комиссии: 

 

  

Мартьянова Ирина Игоревна - Старший воспитатель 

Черкасова Евгения 

Николаевна 

- Заведующий хозяйством 

Морозова Дарья Николаевна - Экономист  

Решеткина Анна Олеговна - ведущий специалист отдела образования администрации 

Василеостровского района  (согласовано) 

 
 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 37 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 

ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Обухова Наталья 
Валерьевна, Заведующий 

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор" 
 

 

09.01.25 12:15 (MSK) Сертификат 4E251AD4474ED61C109072A4588F0E8F 


